Чăваш Республикин
Сĕнтĕрвăрри муниципаллă
округĕн администрацийĕ

Й Ы Ш Ă Н У

        №

Сĕнтĕрвăрри хули

[image: D:\мое\герб района\gerb.png]
	Чувашская Республика
Администрация
Мариинско-Посадского
муниципального округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]11.07.2024  № 1433

г. Мариинский Посад

«Об утверждении состава
антитеррористической комиссии
Мариинско-Посадского муниципального
округа Чувашской Республики»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Мариинско-Посадского муниципального округа  Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить состав антитеррористической комиссии Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики:

	ПЕТРОВ В.В.
	-
	Глава Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики  (председатель комиссии);

	МАРТЬЯНОВА О.Н.
	-
	И.о. начальника отдела образования, молодежной политики и спорта администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики (заместитель председателя комиссии);

	ИТАЛЬЕВ А.А.

ИВАНОВ А.П.
	-

-

	Начальник Отдела режимно-секретной работы и мобилизационной подготовки администрации Мариинско-Посадского муниципального округа (секретарь комиссии);
Заместитель главы администрации Мариинско-Посадского муниципального округа- начальника отдела организационно- контрольной работы;

	МЕШКОВ М.Н.
	-
	Врио начальника отдела МВД России «Мариинско-Посадский»  (по согласованию);

	САПОЖНИКОВ А.В.

	-

	Начальник ОНД и ПР по Мариинско-Посадскому району УНД и ПР Главного управления МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию);

	УПРАКИНА Э.П.
	-
	Заместитель главы  администрации Мариинско-Посадского муниципального округа -начальник отдела культуры и социального развития администрации Мариинско-Посадского муниципального округа;

	ВАСИЛЬЕВ О.И.
	-
	Врио начальника Мариинско-Посадского отделения вневедомственной охраны - филиала ФГКУ "УВО ВНГ России по Чувашской Республике-Чувашии  (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики от 11.12.2023 г. № 1612 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                                                                                     Глава Мариинско-Посадского
муниципального округа                                                                                            В.В. Петров
image1.png